Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara (FUNGOTA

Araraquara) Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

PORTARIA Nº 217

De 11 de novembro de 2024

                                      A DIRETORA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA

ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-

ARARAQUARA), no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

R E S O L V E:

I – EXONERAR os(as) empregados públicos Fundacionais abaixo
elencados(as) das respectivas Funções de Confiança, a partir de 11 de novembro de
2024:
              - Anita Pikel Arine, matrícula nº 3344, Coordenador(a) da Casa da
Gestante, Bebê e Puérpera / Ambulatório, junto a Diretoria Técnica;
              - Beatriz F. F. De Carvalho, matrícula nº 3816, Encarregado(a) do Serviço de
Controle e Infecção Hospitalar, junto a Diretoria Técnica;
              -  Marina Manaia Gussi, matrícula nº 2216, Encarregado(a) da Farmácia, junto a
Diretoria Técnica;
              - Ticiana Graziele Tortorelli, matrícula nº 5762, Coordenador(a) Equipe
Multidisciplinar, junto a Diretoria Técnica;
              - Pedro Henrique De Oliveira Borba, matrícula nº 2704, Encarregado(a) da
Portaria, junto a Diretoria Técnica;
              - Thiago Gerônimo Mota Diniz, matrícula nº 5835, Encarregado(a) da Recepção,
junto a Diretoria Técnica;
              - Vânia Toledo Lima, matrícula nº 25640, Supervisor(a) de Plantão Noturno,
junto a Diretoria Técnica;
              - Silvana Aparecida Pereira, matrícula nº27677, Supervisor(a) de Plantão
Noturno, junto a Diretoria Técnica;
              - Eduardo Trentinella Brogna, matrícula nº 4200, Encarregado(a) do
Faturamento, junto a Diretoria Financeira;
             - Elenilze Mara dos Santos, matrícula nº 2992, Encarregado(a) Compras e
Licitação, Junto a Diretoria Administrativa;
             - Vinicius Branco, matrícula nº20633/4, Encarregado do Almoxarifado, Junto a
Diretoria Administrativa;

               II -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA-ARARAQUARA), aos 11
(onze) dias do mês de novembro do ano de 2024 (dois mil e vinte quatro).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA

Diretora Executiva